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※上記価格は情勢により変動する事があります。

新
米

熊
谷
の
生
産
者
が

丹
精
込
め
て
作
り
ま
し
た
。

今
年
も
お
い
し
い

低温で貯蔵しておりますので、
いつまでもおいしくいただけます。
低温で貯蔵しておりますので、
いつまでもおいしくいただけます。

※お持ち帰りの場合には300円（税込）
　の値引きをいたします。

8,300円（税込）（税込）〈玄米〉
1袋
30㎏

7,685円本体
価格

〈精米〉
1袋
10㎏ 3,400円（税込）（税込）

3,148円本体
価格

〈精米〉
1袋
5㎏ 1,750円（税込）（税込）

1,620円本体
価格

熊谷産
キヌヒカリ

8,200円（税込）（税込）〈玄米〉
1袋
30㎏

7,593円本体
価格

〈精米〉
1袋
10㎏ 3,300円（税込）（税込）

3,056円本体
価格

〈精米〉
1袋
5㎏ 1,700円（税込）（税込）

1,574円本体
価格

熊谷産
彩のかがやき

が
で
き
ま
し
た
。

ご自宅までお届けいたします。

〈安心して頂けるおいしいお米です〉〈安心して頂けるおいしいお米です〉

先行予約
注文受付
開始

キ
ヌ
ヒ
カ
リ 

・ 

彩
の
か
が
や
き

新
米
新
米

※お持ち帰りの場合には300円（税込）
　の値引きをいたします。



東部営農経済センター
西部営農経済センター
南部営農経済センター
北部営農経済センター
ふれあいセンター箱田店
ふれあいセンター久保島店
ふれあいセンター江南店
ふれあいセンター妻沼店
ふれあいセンター大里店
購 買 課

●048-523-4311
●048-533-3911
●048-536-7911
●048-589-2911
●048-522-2587
●048-533-8292
●048-536-4445
●048-588-0090
●0493-39-5574
●048-521-6586

本 店 営 業 課
成 宮 支 店
佐 久 良 支 店
山王三尻支店
奈良中条支店
別府玉井支店
妻 沼 西 支 店
妻 沼 東 支 店
江 南 支 店
大 里 支 店

●048-521-0878
●048-524-8686
●048-524-8690
●048-522-4564
●048-524-8734
●048-532-6307
●048-588-1667
●048-588-0049
●048-536-1392
●048-536-0518

電話でのご注文は下記のところへ  土・日曜日のご注文は各営農経済センターへ

※10月のご注文につきましては、米の生育状況等により25日以降の配送となります。
※8月、9月は新米切換の時期になるため、変更がある場合は事前にご連絡ください。

※〈玄米〉〈精米〉の配送につきましては、各営農経済センターで対応いたしますが、地域によって配送をお断りさせていただく場合があります。
※玄米をお引取りの場合には表面の価格より1袋30kgにつき300円（税込）の値引きをいたします。
※決済方法を口座支払いにご指定される方は、JAくまがやに口座をお持ちいただいている方で、ご注文の際に別途振り替え契約をさせていただきます。
※ご記入いただいた個人情報は申込み商品の受付、注文品等の配達・配送・費用・代金の請求・決済等、当組合の提供する商品・サービスに関する各種情報の
　ご提供等に利用いたします。

電話・FA
X

ご注文承
ります

JAくまがやから
おいしさを
お届けします。

ご注文書

申込書

※店舗休業日の場合には配送日は前後します。ご了承ください。

下記のどちらかを○で囲んで下さい。
下記の営農経済センター及び直売所を
ご記入ください。

ご 住 所

商品名 重量 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月

5日

15日

25日

5日

15日

25日

計

玄米1袋30kg熊谷産キヌヒカリ

月ごとの
配送希望日

を選択ください。

配 送 ・ 引 取

（ 　 　 ）

　 　 　 　 －

口 座 ・ 現 金

精米1袋10kg

精米1袋5kg

〒

お 名 前

ふりがな

電
話
番
号

引
取
場
所

□ 希望する　　□ 希望しない◆DM送付希望

玄米は30kg・精米は10kg 又は 5kg の袋単位でのご注文数量をご記入ください。

炊き上がりが白く光沢があ
り、ソフトな粘りでさっぱりと
した口当たりです。
（JAくまがや一番のおすすめ品）

玄米1袋30kg熊谷産彩のかがやき

精米1袋10kg

精米1袋5kg

埼玉生まれ埼玉育ちのコシ
ヒカリ系統のお米です。
ほのかな甘味と適度な粘り
があります。

FAXでのご注文は048-525-9817
※引取の際は、ご注文書の原本、コピー等控えをお持ちください。

キヌヒカリ・彩のかがやき


